СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01.08.2024 года № 24
с. Оськино
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Оськинского сельского поселения от 11.02.2020 года № 6
«Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих»
В целях повышения социальной защищенности и приведения в соответствие с действующим законодательством оплаты труда муниципальных служащих, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», на основании Устава Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих, утвержденное решением Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 11.02.2020 № 6 следующие изменения:
1.1. Приложения 1, 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Оськинского
сельского поселения                                                                                                   С.С.Князева
Председатель Совета народных депутатов
Оськинского сельского поселения                                                                        И.Ф.Маньшин
Приложение 1
Размеры должностных окладов
муниципальных служащих Оськинского сельского поселения
в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы
	Группа муниципальных должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	Администрация сельского поселения

	Старшая
	Ведущий специалист
	7249,00

Приложение 2
Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим
	Наименование классного чина
	Размер надбавки (рублей)

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	Референт муниципальной службы 1 класса

	Референт муниципальной службы 2 класса

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1956